
ZARZĄDZENIE Nr 156/19 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia   9   maja 2019 r. 

w sprawie Komisji konkursowych opiniujących oferty na dofinansowanie zadań 
z zakresu pomocy społecznej w ramach ogłoszeń Wojewody Wielkopolskiego w 2019 r. 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2234 oraz z 2018 r. poz. 2340) zarządza się, 
co następuje:   

§ 1. 1. Powołuje się Komisje konkursowe opiniujące oferty na dofinansowanie zadań 
z zakresu pomocy społecznej w ramach ogłoszeń Wojewody Wielkopolskiego w 2019 r., 
zwane dalej „Komisjami”. 

2. Składy Komisji określone są w załącznikach nr 1 i 2 do zarządzenia. 

§ 2. Szczegółowe zasady oraz tryb pracy Komisji określa regulamin pracy Komisji 
określony w załączniku nr 3 do zarządzenia.  

§ 3. Obsługę techniczno-organizacyjną Komisji zapewnia Wydział Polityki Społecznej 
Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

§ 4. Udział w pracach Komisji jest nieodpłatny. 

 § 5. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej 
Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

§ 6. Traci moc zarządzenie nr 128/18 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 24 kwietnia 
2018 r. w sprawie Komisji konkursowych opiniujących oferty złożone przez podmioty 
uprawnione ubiegające się o środki na dofinansowanie zadań z zakresu pomocy społecznej 
w ramach ogłoszeń Wojewody Wielkopolskiego. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 
Wojewoda Wielkopolski  
(-) Zbigniew Hoffmann  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 25 ust. 1 w związku z art. 22 pkt. 14 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1508, z późn. zm.) wojewoda może zlecić 
realizację zadania z zakresu pomocy społecznej, udzielając dotacji na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadania zleconego organizacjom pozarządowym, o których mowa 
w art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688) oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 
ww. ustawy, prowadzącym działalność w zakresie pomocy społecznej. 

Wobec powyższego, zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, zlecenie realizacji zadania konkursowego w ramach programu 
Wojewody Wielkopolskiego odbywa się po uprzednim przeprowadzeniu konkursu ofert na 
dofinansowanie zadań z zakresu pomocy społecznej w ramach ogłoszeń Wojewody 
Wielkopolskiego w 2019 r. do oceny których Wojewoda Wielkopolski powołuje Komisje 
opiniujące przedmiotowe oferty.  

W celu wyeliminowania możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych, w regulaminie 
pracy Komisji wprowadzono zapisy gwarantujące obiektywizm i bezstronność członków 
Komisji. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 
społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych. 

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych, które mogą 
wystąpić w związku z wprowadzeniem tego aktu. 

 

 

 

 
Dyrektor 
Wydziału Polityki Społecznej 
(-) Łukasz Krysztofiak   

 

 

 

Poznań, dnia    9   maja 2019 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


